
Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Elite, Amateure/Masters DAT

Distanz 80 km
Tempo 43.63 km/h

1 39 Jost Kevin E RC Steffisburg - EKZ Racing Team1986 1:50:01 50
2 50 Schweizer Andreas M VC Steffisburg - rennshop.ch 1979 " 45
3 34 Schneeberger Christian A RSC Aaretal Münsingen - Crazy Veloshop1989 " 42
4 9 Wittwer André A RRC Thun 1983 + 6:30 40
5 13 Tschan David A VC Pfaffnau 1993 " 38
6 24 Schär Raffael M VC Oberhofen 1975 " 36
7 28 Perrin Damian E RC Steffisburg - Scott Free Mountain1981 " 34
8 26 Cerdan Angel A RMC Gossau 1977 " 32
9 14 Hutmacher Stefan M Terrone - Boys 1980 " 30
10 60 Hopf Gabriel A Levew Cycling Team - Erdinger Alkoholfrei1987 " 28
11 62 Schläpfer Christian A Bathlon Bern 1975 + 9:06 26
12 29 Spinnler Simon M Bike Club Olten 1978 + 16:02 24
13 61 Nef Raphael A VC Fischingen - ProTer-Focus-Track Team1991 + 16:46 22
14 5 Heiniger Andreas M VC Lyss - Veloteam Heiniger Sport1963 Aufgabe 7

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB JG ZEIT PKT



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Elite, Amateure/Masters DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 39 Jost Kevin E RC Steffisburg - EKZ Racing Team1986 50 50 50 150
2 34 Schneeberger Christian A RSC Aaretal Münsingen - Crazy Veloshop1989 20 38 45 42 145
3 28 Perrin Damian E RC Steffisburg - Scott Free Mountain1981 45 28 28 34 135
4 13 Tschan David A VC Pfaffnau 1993 16 34 40 38 128
5 10 Sterchi Marco A RSC Aaretal Münsingen - BMC Hottinger1986 34 50 36 120
6 24 Schär Raffael M VC Oberhofen 1975 18 32 16 36 102
7 26 Cerdan Angel A RMC Gossau 1977 28 20 13 32 93
8 50 Schweizer Andreas M VC Steffisburg - rennshop.ch 1979 42 45 87
9 14 Hutmacher Stefan M Terrone - Boys 1980 19 16 17 30 82
10 9 Wittwer André A RRC Thun 1983 13 15 13 40 81
11 21 Heinrich Pim A Stöckli Team 1991 24 30 26 80
12 30 Krebs Benjamin A RSC Aaretal 1988 17 42 20 79
13 32 Koster Claude E RSC Aaretal - Bergamont Swiss Team1992 22 13 32 67
14 18 Tresch Patrick E IG Radsport Uri - Thomy K 1983 40 24 64
15 33 Herold Fabian E RRC goldwurst.ch 1981 30 34 64
16 45 Nowak Severin A Bergamont Swiss Team 1986 45 13 58
17 16 Rytz Christoph A Kraftwerk - rockthisbike.ch 1983 26 26 52
18 2 Thie Florian E RC Steffisburg - Bergamont Swiss Team1989 13 36 49
19 29 Spinnler Simon M Bike Club Olten 1978 7 13 24 44
20 3 Freiburghaus Sepp E CC Bern - Thömus Racing Team1987 42 42
21 60 Hopf Gabriel A Levew Cycling Team - Erdinger Alkoholfrei1987 13 28 41
22 46 Arnold Marco E Giant Swiss - SR suntour 1988 40 40
23 5 Heiniger Andreas M VC Lyss - Veloteam Heiniger Sport1963 32 7 39
24 12 Besançon Lucien E BH-Biketeam 1988 38 38
25 49 Rutschmann Christian E Triteam Oensingen 1985 38 38

JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB

25 49 Rutschmann Christian E Triteam Oensingen 1985 38 38
26 20 Jaun Lukas E RRC Magglingen - Maca Loca Scott1991 36 36
27 40 von Burg Rico A Maunaloa Bikers - Thömus Racing Team1993 19 13 32
28 43 Barhoumi Kerim A RSC Aaretal 1993 18 14 32
29 36 Stucky Adrian A VC International Brig - BMC Hottinger1986 13 19 32
30 6 Niederberger Joël M Stöckli Swiss Team 1982 13 17 30
31 53 Meier Cyrill A pro cycling aarau 1991 30 30
32 15 Zancanaro Fabio A RRC goldwurst.ch 1993 7 22 29
33 31 Stutzmann Marc E RSC Aaretal - Free Mountain Scott1991 14 13 27
34 47 Haller Adrian A Free Mountain Scott 1988 14 13 27
35 4 Caruso Andreas M VMC Berikon 1979 13 13 26
36 22 Gerber Philipp E RC Steffisburg - ixs Bixs Swiss1987 13 13 26
37 23 Hürzeler Samuel A RC Steffisburg - Scott Free Mountain1984 13 13 26
38 1 Eymann Daniel E IG Bergvelo - Thömus Racing Team1989 13 13 26
39 35 Crowther Michael E VC Martigny - BMC Hottinger 1984 13 13 26
40 37 Disch Severin E Bike Club Prättigau - Thömus Racing Team1988 13 13 26
41 62 Schläpfer Christian A Bathlon Bern 1975 26 26
42 42 Stauffer Hansueli E RC Steffisburg - ixs swiss wheeler team1987 24 24
43 52 Gerber Jan M pro cycling aarau 1977 22 22
44 61 Nef Raphael A VC Fischingen - ProTer-Focus-Track Team1991 22 22
45 56 Loretz Jonas A Mauna Loa Bikers - Thömus Racing Team1993 18 18
46 27 Loretz Lukas E Mauna Loa Bikers - Giant-Swiss-SRsuntour1991 15 15
47 54 Sägesser Severin E RC Gränichen - Fischer Junior MTB Team1992 15 15
48 7 Imhof Jean-Luc A RRC goldwurst.ch 1992 13 13
49 8 Kiser Fabio A RRC goldwurst.ch 1993 13 13
50 17 Baumann Jonas E Mauna Loa Bikers - Wheeler MTB1985 13 13



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

1 2 3 4 TOTAL
JG

PUNKTE
RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB

51 25 Wüthrich Stefan A Free Mountain 1989 13 13
52 38 Krebs Ramon A RC Steffisburg - Free Mountain Scott1983 13 13
53 48 Gailly Yoann A VC Annemasse 1984 13 13
54 51 Flück Vincent A MTB Fleurier - Jurassic'Bikes Giant1985 13 13
55 55 Schär Jan A MTB Club Oberried - Thömus Racing Team1992 13 13
56 57 Epp Pins A VC Oberhofen 1985 13 13
57 58 Meyer Florian M RSC Aaretal - Free Mountain Scott1981 13 13
58 59 Vanderperre Denis A VC Rain 1987 13 13
59 11 Layne Aron A RRC goldwurst.ch 1993 7 7
60 41 Schweizer Doris A VC Pfaffnau-Roggliswil - Fasso Bortelo Servetta1989 7 7



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Junioren DAT

Distanz 64 km
Tempo 41.22 km/h

1 107 Schär Aurel J VC Kerzers 1994 1:33:09 50
2 108 Dängeli Micha J Pro Cycling Schaller 1994 + 2:39 45
3 111 Garcia Nico J RSC Aaretal Münsingen 1995 + 8:35 42
4 110 Bachmann Patrick J Pro Cycling Schaller 1995 + 13:00 40
5 104 Marchetti Marco J RV Solothurn 1995 Aufgabe 7
6 109 Zarugg Rico J RC Olympia Biel 1995 Aufgabe 7

JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Junioren DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 107 Schär Aurel J VC Kerzers 1994 40 42 50 50 182
2 108 Dängeli Micha J Pro Cycling Schaller 1994 45 45 42 45 177
3 111 Garcia Nico J RSC Aaretal Münsingen 1995 7 38 42 87
4 110 Bachmann Patrick J Pro Cycling Schaller 1995 7 7 40 54
5 103 Hubacher Lars J RMC Kerns-Kagiswil 1995 50 50
6 112 Turtschi Gabriel J Pro Cycling Schaller 1994 50 50
7 104 Marchetti Marco J RV Solothurn 1995 42 7 49
8 106 Springmann Mike J Triclub Zofingen 1994 7 40 47
9 113 Harnisch Michu J RC Olympia Biel 1995 45 45
10 102 Bucher Fabian J VMC Bürglen 1994 38 38
11 101 Kaufmann Fabio J Triteam Oensingen 1995 7 7 14
12 109 Zarugg Rico J RC Olympia Biel 1995 7 7 14
13 105 Vallant Fabian J RRC Magglingen 1994 7 7
14 114 Graf Diego J Tria Basilea 1994 7 7

CLUB JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Anfänger DAT

Distanz 32 km
Tempo 38.25 km/h

1 133 Marchetti Dario D RV Solothurn 1996 0:50:12 50
2 134 Ziltener Lino D VMC Aarwangen 1996 + 1:22 45
3 135 Mäder Gino D VC Wiedlisbach 1997 " 42
4 131 Fischer Benedikt D Triteam Oensingen 1996 + 1:30 40
5 138 Zürcher Stefan D Pro Cycling Schaller 1997 + 1:53 38
6 141 Blaser Severin D RSC Aaretal 1997 + 7:13 36

CLUB JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Anfänger DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 134 Ziltener Lino D VMC Aarwangen 1996 45 50 45 140
2 133 Marchetti Dario D RV Solothurn 1996 42 42 50 134
3 138 Zürcher Stefan D Pro Cycling Schaller 1997 34 32 38 104
4 135 Mäder Gino D VC Wiedlisbach 1997 50 42 92
5 136 Studer Max D Triteam Oensingen 1996 38 40 78
6 131 Fischer Benedikt D Triteam Oensingen 1996 36 40 76
7 141 Blaser Severin D RSC Aaretal 1997 36 36 72
8 139 Portmann Julien D RSC Aaretal 1996 50 50
9 140 Schori Remo D Bike Club Spiez 1997 45 45
10 132 Schneiter Matteo D CI Ostermundigen 1996 40 40
11 143 Pauli Thomas D RSC Aaretal 1996 38 38
12 142 Ryf Michelle D Triteam Oensingen 1997 34 34
13 137 Gurung August D Pro Cycling Schaller 1996 32 32

CLUB JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Damen BOE (Zusammenzug FA/HF) DAT

Distanz 48 km
Tempo 37.26 km/h

1 166 Schneeberger Jessica FA RSC Aaretal 1989 1:17:18
2 173 Kopietz Cardine FA Team Strassacher 1980 + 2:12
3 197 Scheidegger Julia FB RC Steffisburg 1997 "
4 161 Tretola Sara FA VC Bärau - Rennshop Wüthrich1984 "
5 195 Mäder Laura FB VC Wiedlisbach 1994 "
6 167 Alt Marion FA speed team Mittelland 1967 "
7 171 Schneider Brigitte FA Bathlon Bern 1972 "
8 162 Petr Jana FA Triteam Oensingen 1995 "
9 168 Müller Natasha FA Triteam Oensingen 1994 + 2:55
10 191 Lüscher Sabrina FB VC Born Boningen 1995 "
11 192 Frey Nicole FB Weishaupt Cycle 1972 "
12 196 Wälchli Renate FB Triathlon-Team Oensingen 1989 + 24:26

CLUB JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Frauen A DAT

Distanz 48 km
Tempo 37.26 km/h

1 166 Schneeberger Jessica FA RSC Aaretal 1989 1:17:18 50
2 173 Kopietz Cardine FA Team Strassacher 1980 + 2:12 45
3 161 Tretola Sara FA VC Bärau - Rennshop Wüthrich1984 " 42
4 167 Alt Marion FA speed team Mittelland 1967 " 40
5 171 Schneider Brigitte FA Bathlon Bern 1972 " 38
6 162 Petr Jana FA Triteam Oensingen 1995 " 36
7 168 Müller Natasha FA Triteam Oensingen 1994 + 2:55 34

CLUB JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Frauen A DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 166 Schneeberger Jessica FA RSC Aaretal 1989 50 50 50 50 200
2 161 Tretola Sara FA VC Bärau - Rennshop Wüthrich1984 42 45 42 129
3 167 Alt Marion FA speed team Mittelland 1967 42 38 40 120
4 162 Petr Jana FA Triteam Oensingen 1995 36 36 36 108
5 171 Schneider Brigitte FA Bathlon Bern 1972 34 38 72
6 168 Müller Natasha FA Triteam Oensingen 1994 32 34 66
7 164 Niklaus Angela FA Kraftwerk - rockthisbike.ch 1978 45 45
8 170 Bucher Carmen FA Triteam Oensingen 1990 45 45
9 173 Kopietz Cardine FA Team Strassacher 1980 45 45
10 172 Ebinger Franziska FA RV Ersigen 1984 42 42
11 163 Wenger Romaine FA Thömus Racing Team 1993 40 40
12 169 Buss Ladina FA Triteam Oensingen 1988 40 40
13 165 Lohri Catherine FA VC Oberhofen - Kroba 1976 38 38

CLUB JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Frauen B/Hobby DAT

Distanz 48 km
Tempo 147.69 km/h

1 197 Scheidegger Julia FB RC Steffisburg 1997 0:19:30 50
2 195 Mäder Laura FB VC Wiedlisbach 1994 " 45
3 191 Lüscher Sabrina FB VC Born Boningen 1995 + 43" 42
4 192 Frey Nicole FB Weishaupt Cycle 1972 " 40
5 196 Wälchli Renate FB Triathlon-Team Oensingen 1989 + 22:14 38

JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Frauen B/Hobby DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 191 Lüscher Sabrina FB VC Born Boningen 1995 45 45 42 42 174
2 192 Frey Nicole FB Weishaupt Cycle 1972 42 42 50 40 174
3 197 Scheidegger Julia FB RC Steffisburg 1997 50 40 50 140
4 195 Mäder Laura FB VC Wiedlisbach 1994 38 45 83
5 193 Icnaus Anja FB VMC Aarwangen 1968 40 38 78
6 196 Wälchli Renate FB Triathlon-Team Oensingen 1989 38 38 76
7 390 Barhoumi Zina D RSC Aaretal 1996 40 36 76
8 194 Frey Maja FB Staempfligym.ch 1963 50 50
9 199 Overney Corinne FB O2 MTB 1983 45 45
10 198 Peier Franziska FB Triteam Fribourg 1980 34 34

KAT CLUB JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Hobby A DAT

Distanz 64 km
Tempo 41.22 km/h

1 274 Frieder Pascal HA Triteam Oensingen 1986 1:33:09 50
2 268 Dürr Lukas HA Velokurier Bern 1987 " 45
3 246 Odermatt Erich HA Speedteam Mittelland 1963 " 42
4 222 Wolleb Thomas HA RV Ersigen 1983 " 40
5 286 Wüthrich Simon HA VC Bärau 1982 + 2:39 38
6 282 Aeschlimann Björn HA RC Steffisburg - rennshop.ch 1980 " 36
7 245 Stettler Peter HA RV Ersigen 1972 " 34
8 264 Zeltner Lukas HA VC Born Boningen 1991 " 32
9 240 Straubhaar Stefan HA RC Steffisburg 1988 " 30
10 239 Bolliger Daniel HA RV Ersigen 1978 " 28
11 284 Kunz Severin HA 1985 " 26
12 242 Straubhaar Markus HA RC Steffisburg 1984 " 24
13 234 Storchenegger Roman HA Speedteam Mittelland 1982 " 22
14 259 Wyler David HA RV Ersigen 1981 " 20
15 251 Morf Benjamin HA RC Steffisburg 1973 " 19
16 252 Hug Michel HA Speedteam Mittelland 1969 " 18
17 238 Brönnimann Serge HA RV Ersigen 1972 " 17
18 225 Bieri Michael HA bike-import.ch 1974 " 16
19 281 Skuplie Krzysztof HA Team Strassacker 1977 " 15
20 275 Wicki Peter HA 1976 " 14
21 249 Fontana Mario HA VC Bärau 1987 " 13
22 269 Graf Patric HA RRC Thun 1976 " 13
23 221 Reist Martin HA RSC Aaretal 1972 " 13

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB JG ZEIT PKT

31.03.2012

23 221 Reist Martin HA RSC Aaretal 1972 " 13
24 266 Bohnenblust Michael HA RSC Aaretal Münsingen 1975 " 13
25 243 Schweizer Markus HA VC Bärau 1989 + 3:21 13
26 346 Häusler Philipp HB RV Ersigen 1975 + 21:15 13
27 285 Krähenbühl Bruno HA Crazy Velo Shop - Scott 1976 Aufgabe 7
28 283 Sibesi Patrizio HA Pro Cycling Schaller 1983 Aufgabe 7
29 280 Bruno Ivan HA VC Casa d'Italia 1989 Aufgabe 7
30 229 Aeschbacher Remo HA CI Ostermundigen 1979 Aufgabe 7



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Hobby A DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 234 Storchenegger Roman HA Speedteam Mittelland 1982 42 40 32 22 136
2 244 Berger Adrian HA VMC Aarwangen 1987 50 50 34 134
3 240 Straubhaar Stefan HA RC Steffisburg 1988 30 36 30 30 126
4 239 Bolliger Daniel HA RV Ersigen 1978 34 38 24 28 124
5 245 Stettler Peter HA RV Ersigen 1972 36 45 34 115
6 246 Odermatt Erich HA Speedteam Mittelland 1963 24 26 16 42 108
7 238 Brönnimann Serge HA RV Ersigen 1972 28 34 26 17 105
8 274 Frieder Pascal HA Triteam Oensingen 1986 50 50 100
9 252 Hug Michel HA Speedteam Mittelland 1969 13 45 20 18 96
10 243 Schweizer Markus HA VC Bärau 1989 38 42 13 93
11 222 Wolleb Thomas HA RV Ersigen 1983 7 13 18 40 78
12 231 Mathys Patrick HA Kraftwerk 1980 22 32 22 76
13 264 Zeltner Lukas HA VC Born Boningen 1991 15 28 32 75
14 242 Straubhaar Markus HA RC Steffisburg 1984 13 17 13 24 67
15 269 Graf Patric HA RRC Thun 1976 13 38 13 64
16 251 Morf Benjamin HA RC Steffisburg 1973 26 16 19 61
17 225 Bieri Michael HA bike-import.ch 1974 45 16 61
18 268 Dürr Lukas HA Velokurier Bern 1987 13 45 58
19 254 von Burg Thomas HA RRC Nordwest 1968 17 36 53
20 262 Julier Markus HA 1987 13 40 53
21 259 Wyler David HA RV Ersigen 1981 28 20 48
22 229 Aeschbacher Remo HA CI Ostermundigen 1979 7 13 19 7 46
23 248 Dauwalder Daniel HA VMC Aarwangen 1978 13 19 13 45
24 266 Bohnenblust Michael HA RSC Aaretal Münsingen 1975 13 17 13 43
25 276 Meierhans David HA 1979 42 42

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB JG
PUNKTE

25 276 Meierhans David HA 1979 42 42
26 230 Brechbühl Beat HA Kraftwerk 1971 40 40
27 241 Straubhaar Thomas HA RC Steffisburg 1984 13 13 13 39
28 286 Wüthrich Simon HA VC Bärau 1982 38 38
29 249 Fontana Mario HA VC Bärau 1987 7 18 13 38
30 282 Aeschlimann Björn HA RC Steffisburg - rennshop.ch 1980 36 36
31 224 Wiedmann Thomas HA 1973 32 32
32 236 Biehl Kevin HA Scott 1979 19 13 32
33 272 Müller Beat HA RMV Buchs 1981 30 30
34 275 Wicki Peter HA 1976 15 14 29
35 221 Reist Martin HA RSC Aaretal 1972 15 13 28
36 237 Hirschi Michael HA CI Ostermundigen 1977 14 13 27
37 284 Kunz Severin HA 1985 26 26
38 235 Müller Sebastian HA Triclub Solothurn 1991 13 13 26
39 223 Rudin Peter HA Triteam Oensingen 1990 18 7 25
40 258 Scheidegger Urs HA 1980 24 24
41 267 Güdel Michu HA Tri Club Solothurn 1990 22 22
42 346 Häusler Philipp HB RV Ersigen 1975 7 13 20
43 253 Schaffner Beat HA Thömus Team 1973 20 20
44 270 Siegrist Jürg HA RRC Thun 1975 13 7 20
45 273 Mazzotta Riccarda HA RC Olympia Biel 1986 20 20
46 250 Di Giosia Sandro HA 1969 16 16
47 281 Skuplie Krzysztof HA Team Strassacker 1977 15 15
48 265 Ryser Pascal HA RSC Aaretal 1988 14 14
49 278 Läng Matthias HA 1988 14 14
50 226 Fankhauser Remo HA Kraftwerk 1989 13 13



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

1 2 3 4 TOTAL
RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB JG

PUNKTE

51 227 Fankhauser Marco HA Kraftwerk 1989 13 13
52 228 Schüpbach Florian HA Kraftwerk 1977 13 13
53 232 Grunder Adrian HA Kraftwerk 1979 13 13
54 247 Wüthrich Niklaus HA VMC Aarwangen 1976 13 13
55 256 Kaderli Roy HA CI Ostermundigen - Glatte Wade1974 13 13
56 271 Alt Chandru HA Toni Hasler Race Team 1990 13 13
57 279 Rütschi Peter HA RRC Bern 1971 13 13
58 280 Bruno Ivan HA VC Casa d'Italia 1989 7 7
59 283 Sibesi Patrizio HA Pro Cycling Schaller 1983 7 7
60 285 Krähenbühl Bruno HA Crazy Velo Shop - Scott 1976 7 7
61 233 Brechbühl Ronny HA Speedteam Mittelland 1974 7 7
62 263 Bronner Mark HA 1983 7 7
63 277 Marti Silvan HA erich übelhardt rennservice 1981 7 7



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Hobby B DAT

Distanz 48 km
Tempo 39.95 km/h

1 338 Dietrich Manfred HB CC Bern Sonderegger Bijouterie1967 1:12:05 50
2 341 Zehr René HB 1967 " 45
3 322 Loosli Urs HB Velolade Schneider 1964 " 42
4 324 Staempfli Philipp HB Staempfligym.ch 1963 " 40
5 342 Brigante Daniele HB RC Steffisburg 1968 " 38
6 329 Künzi Renat HB Dynamo Velograf 1962 " 36
7 350 Gafrier Hanspeter HB Velocenter Amacher 1971 " 34
8 331 Schiffmann Frank HB RV Ersigen 1968 " 32
9 325 Meier Beni HB Staempfligym.ch 1962 " 30
10 327 Schild Thomas HB RC Steffisburg 1967 " 28
11 335 Thuner Matthias HB RSC Aaretal-Münsingen 1970 " 26
12 344 Pauli Christoph HB RSC Aaretal-Münsingen 1966 " 24
13 351 Sommer Thomas HB Staempfligym.ch 1968 " 22
14 339 Frey Maja HB Staempfligym.ch 1965 + 2:37 20
15 340 Jakob Martin HB Staempfligym.ch 1967 + 3:18 18
16 349 Bruggmann Gerhard HB 1966 13
17 348 Hauck Urs HB Triteam Oensingen 1965 13

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB JG ZEIT PKT

31.03.2012



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Hobby B DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 324 Staempfli Philipp HB Staempfligym.ch 1963 45 38 38 40 161
2 330 Locher Adrian HB RV Ersigen 1969 50 45 50 145
3 322 Loosli Urs HB Velolade Schneider 1964 32 34 18 42 126
4 341 Zehr René HB 1967 40 40 45 125
5 334 Dellsperger Urs HB RRC Bern 1963 38 50 32 120
6 338 Dietrich Manfred HB CC Bern Sonderegger Bijouterie1967 20 45 50 115
7 329 Künzi Renat HB Dynamo Velograf 1962 40 30 7 36 113
8 333 Iglesias Arturo HB CC Trinacria 1968 30 32 42 104
9 325 Meier Beni HB Staempfligym.ch 1962 26 24 16 30 96
10 331 Schiffmann Frank HB RV Ersigen 1968 34 30 32 96
11 328 Winkler Andreas HB terratex-bodenbelaege.ch 1965 42 42 84
12 327 Schild Thomas HB RC Steffisburg 1967 28 28 28 84
13 335 Thuner Matthias HB RSC Aaretal-Münsingen 1970 26 26 26 78
14 340 Jakob Martin HB Staempfligym.ch 1967 28 22 18 68
15 342 Brigante Daniele HB RC Steffisburg 1968 16 14 38 68
16 337 Abplanalp Michael HB Pro Cycling Schaller 1964 36 24 60
17 321 Müller Mario HB VMC Aarwangen 1964 24 22 13 59
18 339 Frey Maja HB Staempfligym.ch 1965 18 20 20 58
19 344 Pauli Christoph HB RSC Aaretal-Münsingen 1966 13 24 37
20 326 Wermuth Heinz HB RV Ersigen 1961 36 36
21 347 Schiller Ulf HB Pro Cycling Schaller 1962 36 36
22 345 Leuenberger Peter HB kraftwerk-rockthisbike.ch 1969 34 34
23 350 Gafrier Hanspeter HB Velocenter Amacher 1971 34 34
24 332 Carone Giovanni HB CC Trinacria 1978 22 22
25 351 Sommer Thomas HB Staempfligym.ch 1968 22 22

KAT CLUB JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME

25 351 Sommer Thomas HB Staempfligym.ch 1968 22 22
26 323 Kessler Goetz HB 1968 7 14 21
27 336 Holzer Ueli HB 1961 7 13 20
28 343 Hürzeler Werner HB 1967 13 13
29 348 Hauck Urs HB Triteam Oensingen 1965 13 13
30 349 Bruggmann Gerhard HB 1966 13 13



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Hobby C DAT

Distanz 48 km
Tempo 39.95 km/h

1 368 Roth René HC RC Olympia Biel 1958 1:12:05 50
2 364 Jauslin Markus HC RC Olympia Biel 1960 " 45
3 369 Kölliker Peter HC Gerlafingen 1947 " 42
4 361 Bruno Francesco HC CI Ostermundigen 1958 " 40
5 365 Moser Rudolf HC VC Bärau 1956 " 38
6 377 Fivian Herbert HC RC Olympia Biel 1944 " 36
7 367 Frühwirt Heinz HC 1960 " 34
8 373 Wermuth Heinz HC RV Ersigen 1961 * 32
9 376 Ledermann Hansruedi HC CC Trinacria 1950 + 9:25 30
10 370 Baumann Christian HC Triteam Oensingen 1957 " 28
11 360 Büttler Andreas HC Sporthus Balsthal 1953 + 10:08 26
12 363 Probst Bruno HC Triteam Oensingen 1953 + 17:07 24

JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Hobby C DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 368 Roth René HC RC Olympia Biel 1958 45 45 42 50 182
2 364 Jauslin Markus HC RC Olympia Biel 1960 42 42 45 45 174
3 365 Moser Rudolf HC VC Bärau 1956 50 36 7 38 131
4 369 Kölliker Peter HC Gerlafingen 1947 40 38 42 120
5 361 Bruno Francesco HC CI Ostermundigen 1958 38 40 40 118
6 373 Wermuth Heinz HC RV Ersigen 1961 50 36 32 118
7 367 Frühwirt Heinz HC 1960 40 32 34 106
8 376 Ledermann Hansruedi HC CC Trinacria 1950 24 24 30 78
9 363 Probst Bruno HC Triteam Oensingen 1953 32 20 24 76
10 370 Baumann Christian HC Triteam Oensingen 1957 22 22 28 72
11 377 Fivian Herbert HC RC Olympia Biel 1944 32 36 68
12 375 Meili Bernhard HC RSC Aaretal Münsingen 1959 34 34 68
13 366 Moreno Manuel HC CC Trinacria 1959 36 26 62
14 371 Loosli Beat HC RV Schwarzhäusern 1960 28 30 58
15 378 Joliat Andre HC RC Olympia Biel 1959 50 50
16 372 Gerber Ulrich HC RC Steffisburg 1952 38 38
17 362 Schmid Willi HC VC Lyss 1953 34 34
18 374 Güdel Christoph HC 1958 30 30
19 379 Heller Daniel HC RC Steffisburg 1959 28 28
20 360 Büttler Andreas HC Sporthus Balsthal 1953 26 26
21 380 Parpon Ruedi HC VMC Liestal 1955 26 26

KAT CLUB JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME



Frühlingsrennen Hindelbank Rangliste

KAT Schüler/Innen-Anfängerinnen DAT

Distanz 16 km
Tempo 34.35 km/h

1 387 Studer Felix B Triteam Oensingen 1998 0:27:57 50
2 395 Reist Tristan B RSC Aaretal 2000 " 45
3 390 Barhoumi Zina B RSC Aaretal 1996 + 21" 42
4 385 Fellmann Daniel-Jonas B VC Pfaffnau 2001 + 2:56 40
5 381 Fischer Regina B Triteam Oensingen 1998 + 5:00 38
6 398 Bohner Jannis B VC Wiedlisbach 1999 + 8:11 36

JG ZEIT PKT

31.03.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB



Frühlingsrennen Hindelbank Gesamtrangliste

KAT Schüler/Innen-Anfängerinnen DAT

1 2 3 4 TOTAL

1 387 Studer Felix B Triteam Oensingen 1998 42 45 45 50 182
2 385 Fellmann Daniel-Jonas B VC Pfaffnau 2001 36 38 34 40 148
3 381 Fischer Regina B Triteam Oensingen 1998 38 40 38 116
4 395 Reist Tristan B RSC Aaretal 2000 50 45 95
5 391 Locher Pascal B RV Ersigen 1999 42 36 78
6 384 Schneiter Jakob B CI Ostermundigen 1998 45 28 73
7 383 Mayr Marina B Triteam Oensingen 1998 7 36 26 69
8 388 Hirschi Marc B RRC Bern 1998 50 50
9 389 Heinis Jérôme B VC Altkirch 2000 50 50
10 396 Bachmann Laurin B RRZ goldwurst.ch Nordwest 1999 42 42
11 390 Barhoumi Zina B RSC Aaretal 1996 42 42
12 386 Sclabas Arianna B Checkpoint Burgdorf 1998 40 40
13 392 Scheidegger Alex B Crazy Team 2001 40 40
14 397 Diethelm Michael B Tropical 2000 38 38
15 398 Bohner Jannis B VC Wiedlisbach 1999 36 36
16 394 Brun Lara B Bike Club Spiez 1997 32 32
17 393 Kupferschmied Ramona B Bike Club Spiez 1998 30 30

JG
PUNKTE

01.04.2012

RANG NR NAME VORNAME KAT CLUB


